
 
UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W RYDZYNIE 
 

z dnia 22 października 2014r. 
 
 

w sprawie przyznania numerów listom kandydatów w wyborach do Rady 
Miejskiej Rydzyny. 
 
Na podstawie art. 410 § 7, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Gminna Komisja 
Wyborcza w Rydzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W wyniku przeprowadzonego losowania Gminna Komisja Wyborcza  
w Rydzynie przyznaje zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
Rady Miejskiej Rydzyny, w więcej niŜ jednym okręgu, numery: 

 
a) 17  -  lista kandydatów KWW RAZEM DLA GMINY 
b) 18  -  lista kandydatów KWW RYDZYNA 2014 
c) 19 - lista kandydatów KWW KORNEL MALCHEREK „MŁODOŚĆ DLA  

         GMINY” 
d) 20 -   lista kandydatów KWW BONIFACEGO SKRZYPCZAKA 

 
2. Lista Komitetu Wyborczego Wyborców Anna Kwaczyńska, 

zarejestrowana w jednym okręgu, dla wyboru radnych Rady Miejskiej 
Rydzyny, otrzymuje numer 21. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

1) Gałoński Henryk Jan - Przewodniczący GKW  ………………….... 

2) Kowalewski Stanisław – Z-ca Przewodniczącego GKW ………………….... 

3) Gorwa Józef Wiesław - Członek GKW    ………………….... 

4) Kaczmarek Zdzisław Marian - Członek GKW   ………………….... 

5) Markowiak Stanisław Kazimierz - Członek GKW  ………………….... 

6) Serwicka Anna - Członek GKW     ………………….... 



 


